Requerimento Câmara Municipal

Há 6 dias — 08/05/2023 Não configurado Todos

 Requerimento 31/2023 - Cabo Jean. Rogério Jean da Silva - GBCJ

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_31_2023_siscam_requerimento_n_31_2023_req__timbrado_gwalrikedpv0vgz4

.pdf (170,35 KB)

9 downloads

Protocolo 7.706/2023
Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
512.716.800.928.447.897
 Situação geral em 15/05/2023 08:46: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo  GP - Gabinete do Prefeito

4 setores envolvidos

DTL  GP  DA-RECP  GBCJ

Entrada*: Outros

29/03/2023 09:27

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Requerimento Câmara Municipal - Prazo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

29/03/2023 09:27:25 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue (1)

14/04/2023 12:03:46 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 13/04/2023 09:27:24 para 20/04/2023 09:27:00.

Despacho 1-
7.706/2023
20/04/2023 08:40

(Respondido)

MARCOS A.  GP

DTL - Coordenado...

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=B30DAD7BBCA214022D6AECDB&si=CSy4cLIpGqC1iYPfjLh-aS6B6GYByZyb-DDEQCjdVqgAMhLMWSeMP695qLkAjxRkkJyFeK1zPnJ2-FubECHUwg,,&iea=NDQzMzI=&hp=82A4FD4C406CCD65BC8E6E5D&d=29&m=03&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=512716800928447897&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

20/04/2023 08:40:55 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 20/04/2023 09:27:00 para 12/05/2023 09:27:00.

26/04/2023 09:57:09 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 12/05/2023 09:27:00 para 08/05/2023 09:27:00.

08/05/2023 18:08:04 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

12/05/2023 17:39:21 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  reabriu para resolução.

CC Ref.: Requerimento nº 31/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para,
em 15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 31/2023.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
7.706/2023
12/05/2023 17:42

(Encaminhado)

MARCOS A.  GP

DTL - Coordenado...

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor
do Requerimento, Rogério Jean da Silva, bem como aos nobres
Vereadores desta Casa de Leis, resposta ao Requerimento nº 31/2023.

javascript:void(0);

12/05/2023 17:45:46 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

12/05/2023 17:45:46 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  parou de acompanhar.

CC A fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência quanto ao
solicitado, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração,
com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e
Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

D.D Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

ANEXO_I.pdf (230,68 KB) 1 download

ANEXO_II.pdf (132,78 KB) 1 download

ANEXO_III.pdf (61,90 KB) 1 download

ANEXO_IV.pdf (142,89 KB) 1 download

CONTRATO_DE_REPASSE_N_891592_2019.pdf (165,61
KB)

1 download

CONTRATO_DE_REPASSE_N_893314_2019.pdf (165,43
KB)

1 download

CONTRATO_DE_REPASSE_N_893315_2019.pdf (165,61
KB)

1 download

Manifestacao_CM_Resposta_ao_Requerimento_N_31_2023.
pdf (2,26 MB)

1 download

Resposta_Tecnica_Depto_de_Planejamento_e_Meio_Ambient
e.pdf (803,89 KB)

1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=BE94BD5250AAB57CBC9D68A4&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NTg=&hp=298C4A0472F3A796D3CCECA0&d=12&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=18C3A7F90D31D83AAD5C60F8&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NTk=&hp=298C4A0472F3A796D3CCECA0&d=12&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=31539D1B625D2C59C89A41E9&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NjA=&hp=298C4A0472F3A796D3CCECA0&d=12&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=8CB7759AB7622664C6A0CF67&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NjE=&hp=298C4A0472F3A796D3CCECA0&d=12&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=8C730DCD702CD09B626F2F43&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NjI=&hp=298C4A0472F3A796D3CCECA0&d=12&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=A95E8E895A2E3F3C12901D95&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NjM=&hp=298C4A0472F3A796D3CCECA0&d=12&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=D65DA9E8F843DD813A4C9450&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NjQ=&hp=298C4A0472F3A796D3CCECA0&d=12&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=5FAAA52DE7F32BC726EEE765&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NjU=&hp=298C4A0472F3A796D3CCECA0&d=12&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=280F6AA6150BBFB8E276E4D5&si=ANQA0qItbM5txo8ezdpabJOwWKTyFhodrUvOKKlF2dFw5YTvOJpENOBLIJrgqCgJ1S8x37eZMojFnUQ2n46h1Q,,&iea=NzE5NjY=&hp=298C4A0472F3A796D3CCECA0&d=12&m=05&a=2023
javascript:void(0);

Aa

““GOVBREE

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 15/05/2023 08:47:06 por Adriana Higachi - Assistente de Comissões
“Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está certo.” - Henry Ford